



Centrum Dyrehandel Gruppen ApS

C/O Poppi Dyrecenter Brordrupvej 39, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 25 50 33 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Henrik Wulff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Centrum Dyrehandel Gruppen ApS C/O Poppi Dyrecenter Brordrupvej 39 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 25 50 33 09
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Henrik Wulff
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -95.725 mod 530.450 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -306.173 mod 21.959 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-95.725	530.450
1 Personaleomkostninger	-155.128	-376.436
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-53.647</u>	<u>-78.546</u>
Driftsresultat	-304.500	75.468
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.673</u>	<u>-53.509</u>
Årets resultat	<u>-306.173</u>	<u>21.959</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21.959
Disponeret fra overført resultat	<u>-306.173</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-306.173</u>	<u>21.959</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.500	41.147
Materielle anlægsaktiver i alt	87.500	41.147
Anlægsaktiver i alt	87.500	41.147
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.656	3.656
Andre tilgodehavender	2.096.456	2.307.674
Tilgodehavender i alt	2.100.112	2.315.330
Likvide beholdninger	14.112	74.228
Omsætningsaktiver i alt	2.114.224	2.389.558
Aktiver i alt	2.201.724	2.430.705

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	625.000	625.000
Overført resultat	-1.255.373	-949.200
Egenkapital i alt	-130.373	175.800
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.250	80.000
Anden gæld	2.270.847	2.174.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.332.097	2.254.905
Gældsforpligtelser i alt	2.332.097	2.254.905
Passiver i alt	2.201.724	2.430.705

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>155.128</u>	<u>376.436</u>
	<u>155.128</u>	<u>376.436</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.673</u>	<u>53.509</u>
	<u>1.673</u>	<u>53.509</u>
